Приложение 1

Директору ГБОУ СОШ с.Малая Малышевка

_____________________________________

                         (Ф.И.О. )

от гр._________________________________

проживающей (го) по адресу _____________

______________________________________

тел.: __________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

об отчислении в порядке перевода в принимающую организацию

Прошу Вас отчислить моего ребенка

____________________________________________________________________

(Ф.И.О. обучающегося)

_____________________________________________________года рождения

                                                  (число, месяц, год)

из __________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

(указать группу, направленность, исходной организации)

в порядке перевода в ___________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

(наименование принимающей организации)

В случае переезда в другую местность дополнительно указывается

______________________________________________________________________

(населенный пункт)

______________________________________________________________________,

(муниципальное образование)

______________________________________________________________________

(субъект РФ)

Заявитель                                         __________   ___  ___________ ____________

                                                            (дата)                     (подпись)        (Ф.И.О.)